
RANG LISTA KANDIDATA

prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija

upisni rok JUL,  2019. godine

PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET

MATEMATIKA I RAČUNARSKE NAUKE

Srijeda, 10.07.2019.

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

Redni
broj

8

2

5

3

6

7

4

1

Broj
prijave

Bulatović Martina

Džaković Marija

Ćeman Nermina

Kapriš Vuk

Kasalica Branislav

Vlahović Ognjen

Starčević Miloš

Glavatović Nemanja

Prezime i ime

 4.85

 4.21

 4.54

 3.00

 4.14

 3.14

 2.46

 2.50

Sr.ocj.

 4.77

 4.50

 4.54

 2.93

 3.86

 3.50

 2.53

 3.25

II

5

4

4

2

4

3

2

2

Predmet

 4.82

 4.54

 4.00

 3.54

 3.85

 3.17

 2.90

 3.75

Sr.ocj.

2

3

2

Predmet

5

4

4

3

3

4

2

2

 5.00

 4.82

 4.55

 4.50

 3.67

 3.36

 3.00

 3.15

4

4

4

5

3

3

4

3

Externa
Matura Luča TEST

 33.44

 32.07

 30.63

 29.97

 26.02

 22.67

 21.89

 20.65

SŠ broj
bodova D1 D2 Bodovi

 33.44

 32.07

 30.63

 29.97

 26.02

 22.67

 21.89

 20.65

Ukupno
bodova

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Status

Dopunski ispit

Kandidati zaključno sa rednim brojem 8 stekli su pravo upisa sa finansiranjem iz Budžeta.

KOMISIJA ZA UPIS:

1. _________________________ , predsjednik

2. _________________________ , član

3. _________________________ , član

4. _________________________ , član

5. _________________________ , član

3/1 3/2I

Sr.ocj. Sr.ocj.

IVIII 4/1 4/2

Takmičenje

N1 N2


